¹² Robert Halborg, "Principles of Liberty and the Right to Privacy", *Law and Philosophy* 5 (1986):172-218

¹³ S. I. Benn, "Privacy and Respect for Persons: A Reply", *Australian Journal of Philosophy* 58 (1980):54-61

¹⁴ Robert Gerstein, "Intimacy and Privacy", *Ethics* 89 (1978):76-81

¹⁵ "ראה אצלנו חוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981, סעיף 1: "לא יפגע אדם בפרטיותו של זולתו ללא הסכמתו", וכן ראה מאמרה של שולמית אלמגור על רכילות מול הזכות לפרטיות במשפט הישראלי.

גרימת צורה זו של כאב כמותו כהענשתם פשוט על כך שאחרים מתנגדים להם שהם עושים". עם זאת, דומה שחשוב לשים לב למספר הכתנות.